
             PROVOZNÍ ŘÁD TRAMPOLINOVÉHO CENTRA 

        ( Vstup na trampolínu povolen do hmotnosti 95 kg. ) 

1. Na trampolíně mohou skákat děti od 3-10 let pod dozorem rodičů nebo dospělé 
osoby, děti od 10 let smí skákat bez dozoru dospělé osoby, ale v tomto případě za 

děti neručí obsluha trampolín  
2. V případě, že klient nebude respektovat doporučené limity jeho skákání ze strany 

obsluhy, bude neprodleně z důvodu bezpečnosti jeho zdraví vykázán 

3. Skákání je dovoleno pouze v ponožkách 

4. Na jedné síti může skákat pouze jedna osoba 

5. Přeskakování z jedné sítě na druhou je zakázáno 

6. Zavěšování předmětů na obvodové ochranné sítě je zakázáno 

7. Vstup na skákací sítě je zakázán s ostrými předměty ( přesky pásků, klíče, řetízky, 
telefony,mince, veškeré kovové předměty )  

8. Je zakázáno skákat pod vlivem alkoholu a jiných omamných látek 

9. Je zakázáno skákat při jakémkoliv aktuálním onemocnění nebo infekci 
10. Nákup vstupenek a permanentních karet na trampolíny lze zakoupit pouze na 

recepci bazénu a následně předložit obsluze centra 

11. V areálu trampolín je z důvodu ochrany zdraví dětí zakázáno kouření 
12. Z důvodu bezpečnosti je nutné se řídit pokyny obsluhy 

13. Případné reklamace ze strany návštěvníků trampolínového centra konzultujete 
s vedoucím směny provozu plaveckého bazénu na jeho recepci   

14. V případě zranění kontaktujte ihned obsluhu trampolínového centra, která zajistí 
ošetření a sepsání zápisu o průběhu zranění. Pozdější stížnosti nebudou 
akceptovány. 

15. Řiďte se pokyny obsluhy , dodržujte čistotu a pořádek v prostorách trampolínového 

centra 

 

 


